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 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
Врз основа на член 8 став 2 од Законот за земјоделско земјиште („Службен весник на Република
Македонија” бр. 135/07), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе
 


ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА ЗЕМЈИШЕН
РЕГИСТАР НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

 

Член 1

Со овој правилник се пропишуваат формата, содржината и начинот на водење на земјишен
регистар на земјоделско земјиште во државна сопственост.

 

Член 2

Земјишниот регистар на земјоделско земјиште во државна сопственост се води во електронска
форма и податоците во истиот треба тековно да се ажурираат.

 

Член 3

Земјишниот регистар на земјоделско земјиште во државна сосптвеност се води на образец кој е
даден во прилог и е составен дел на овој правилник.

 

Член 4

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на
Република Македонија”.
 

 
Бр. 08-274/4    
      Министер за земјоделство  


9 јануари 2008 година
 шумарство и водостопанство,


Скопје          
     Ацо Спасеноски, с.р.

                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                    
 


Број на Службен весник:12/2008
Датум на објава на Службен весник:23.01.2008
Број на одлука на Уставен суд (У.бр.):/
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